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 Anne Svedjeholm on sähköpostitse 16.11. 2023 lähettänyt valituksen Rajaneuvonnan 

koordinaattorin valintaa koskevasta viranhaltijapäätöksestä. Valituksen perusteluna on 
se, että häntä ei ole kutsuttu haastatteluun, vaikka hän katsoo omaavansa 
haastatteluun valittuja paremman koulutuksen ja kielitaidon. 

  
 Rajaneuvonnan koordinaattorin nimityspäätöksestä tehty oikaisuvaatimus on saapunut 

määräajassa, päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 1.11.2023 ja oikaisuvaatimus 
saapui sähköpostilla 16.11.2023.  

 
 Rajaneuvonta Suomi-Ruotsi-Norja Tornion toimipisteen koordinaattorin tehtävä avattiin 

haettavaksi syyskuussa 2023. Hakuilmoituksessa valittavalta henkilöltä edellytettiin 
soveltuvaa korkeakoulututkintoa; erinomaista suomen ja vähintään yhden 
pohjoismaisen kielen (ruotsi tai norja) hyvää suullista ja kirjallista hallintaa sekä 
englannin kielen osaamista; kokemusta kansainvälisten hankkeiden hallinnoinnista; 
sosiaalisia vuorovaikutustaitoja ja viestintäosaamista; kykyä työskennellä itsenäisesti ja 
määrätietoisesti tavoitteiden saavuttamiseksi sekä matkustusvalmiutta. Pohjoismaisten 
yhteistyörakenteiden tuntemus katsottiin hakijalle eduksi. 

 
 Rajaneuvonnan koordinaattorin tehtäviksi ilmoituksessa todettiin; Tuottaa 

Rajaneuvonnan palvelut ohjausryhmän, Pohjoiskalotin neuvoston ja Pohjoismaiden 
ministerineuvoston määrittelemien tavoitteiden mukaisesti; Toimia aktiivisesti osana 
yhteispohjoismaista rajaeste- ja tiedotustoimijoiden verkostoa; Ylläpitää ja kehittää 
hyviä yhteistyösuhteita viranomaisiin, tärkeisiin sidosryhmiin ja asiakkaisiin; Vastata 
toimipisteen kotisivujen sisällön uudistamisesta ja ylläpitämisestä; Tehdä yhteistyötä 
Norjan Storfjordissa sijaitsevan Rajaneuvonnan toimipisteen kanssa; Tehdä päivittäin 
yhteistyötä kansallisten työnvälitysten palkkaamien EURES-neuvojien kanssa, jotka 
toimivat Rajaneuvonnan yhteydessä. 

 
 Tehtävää haki 22 henkilöä, joista hakemusten ja ansioluetteloiden perusteella 

haastatteluihin kutsuttiin viisi tehtävän edellytykset parhaiten täyttävää hakijaa. Kaikilla 
haastatteluun valituilla hakijoilla oli vaadittu koulutus ja he muutenkin täyttivät kaikki 
hakuilmoitukseen kirjatut edellytykset. Kaikilla haastatteluun kutsutuilla oli hyvää 
työkokemusta kansainvälisten hankkeiden hallinnoinnista, mikä osaltaan nosti heidät 
hakijoiden kokonaisarvioinnissa muita korkeammalle. Lisäksi haastatteluihin valitut 
erottuivat hakemuksen ja ansioluettelon perusteella muista hakijoista Pohjoismaisten 
yhteistyörakenteiden tuntemuksen osalta, mikä luettiin hakuilmoituksen mukaisesti 
hakijoiden eduksi. Kaikki haastatellut henkilöt omasivat aikaisempaa kokemusta 
rajaneuvonnan toiminnasta tai muusta Rajaneuvonnan tehtävään linkittyvästä rajat 
ylittävästä yhteistyöstä.   

 
 Kokonaisarvio haastatteluun valittavien osalta tehtiin hakijoiden toimittamien 

hakemusten ja ansioluetteloiden perusteella. Oikaisuvaatimuksen tehneellä 
Svedjeholmilla oli hakemuksen pohjalta kattava ja monipuolinen koulutus ja kielitaito, 
mutta tehtävässä edellytetty kokemus kansainvälisten hankkeiden hallinnoinnista jäi 
hänen osaltaan haastatteluun valittujen hakijoiden kokemusta huomattavasti 
vähäisemmäksi. Valituksen perusteena olevien paremman kielitaidon ja koulutuksen 
ohella oikaisuvaatimuksen tehneellä hakijalla ei ollut myöskään hakemuksen ja 
ansioluettelon pohjalta haastateltujen henkilöiden tavoin Pohjoismaisten 
yhteistyörakenteiden tuntemusta, mikä katsottiin hakuilmoituksen perusteella eduksi.  

 



 Yhteenvetona voidaan todeta, että oikaisuvaatimus ei anna aihetta päätöksen 
muuttamiseen. Haastatteluun on kutsuttu hakemusten ja ansioluetteloiden perusteella 
viisi tehtävän edellytykset parhaiten täyttävää hakijaa ja valintapäätös on perustunut 
hakemusten ja haastatteluiden perusteella tehtyyn kokonaisharkintaan.  

 
Esittelijä hallituksen puheenjohtaja 

 
Päätösesitys Edellä mainituin perustein Lapin liiton hallitus päättää hylätä oikaisuvaatimuksen 

perusteettomana. 
 

Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Johanna Ojala-Niemelä poistui kokouksesta asian 

käsittelyn aikana klo 9.35. 
 
Tiedoksi  Anne Svedjeholm 
 
  


